

# **S. N. Hyo ApS**

## **Årsrapport 2017**

**CVR: 36945761**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**IKASTVEJ 44 B, SMEDEBÆK  
7361 EJSTRUPHOLM**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 4. maj 2018

---

Dirigent: Jens Jørgen Hansen





# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

S. N. Hyo ApS  
Ikastvej 44 B  
7361 Ejstrupholm

Telefon: 75772844  
E-mail: jacob@snagro.dk  
CVR-nr.: 36945761  
Stiftet: 01-07-15  
Hjemsted: 7361 Ejstrupholm

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## **DIREKTION**

Jens Jørgen Hansen  
Jacob Sig Hansen  
Helene Sig Hansen

## **REVISOR**

SAGRO I/S  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning  
Telefon 80802040

## **PENGEINSTITUT**

Jyske Bank  
Vestergade 1  
7361 Ejstrupholm

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Virksomhedens aktivitet er svineproduktion i lejede bygninger, hovedsageligt produktion af smågrise og slagtesvin.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat før skat er forbedret fra 2.087 tkr. i 2016 til 2.873 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.219.694</b>	<b>3.185.625</b>
1	Personaleomkostninger	-1.283.071	-1.060.483
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-46.127	-12.308
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.890.496</b>	<b>2.112.834</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	18.606	40.449
	Finansielle indtægter	7.212	13
2	Finansielle omkostninger	-43.009	-66.037
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.873.305</b>	<b>2.087.259</b>
	Skat af årets resultat	-648.432	-444.164
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.224.873</b>	<b>1.643.095</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.224.873	1.643.095
	<b>Disponering i alt</b>	<b>2.224.873</b>	<b>1.643.095</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	184.509	0
Stambesætning	1.448.800	1.468.360
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.633.309</b>	<b>1.468.360</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.016	154.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>235.016</b>	<b>154.393</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.868.325</b>	<b>1.622.753</b>
Råvarer og hjælpematerialer	566.360	343.325
Handelsbesætning	1.636.625	2.003.420
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.202.985</b>	<b>2.346.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.762	216.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.404	328.596
Andre tilgodehavender	121.396	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.008.562</b>	<b>544.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>521.206</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.211.547</b>	<b>3.412.617</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.079.872</b>	<b>5.035.370</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.519.450	1.294.577
3	<b>Egenkapital</b>	<b>3.569.450</b>	<b>1.344.577</b>
	Hensættelser til udskudt skat	167.000	193.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>167.000</b>	<b>193.000</b>
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	-317.630
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.676.300
	Periodeafgrænsningsposter	53.424	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>53.424</b>	<b>2.358.670</b>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	317.630
	Pengeinstitutter	259.659	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.031	172.358
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.061	52.002
	Selskabsskat	695.339	351.164
	Anden gæld	176.644	245.969
	Periodeafgrænsningsposter	15.264	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.289.998</b>	<b>1.139.123</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.343.422</b>	<b>3.497.793</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>5.079.872</b>	<b>5.035.370</b>
6	<b>Eventualforpligtelser</b>		
7	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-1.221.343	-1.017.030
Pensioner	-41.248	-20.953
Andre omkostninger til social sikring	-20.480	-22.500
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-1.283.071</b>	<b>-1.060.483</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-17.468	-64.357
Andre finansielle omkostninger	-25.541	-1.680
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-43.009</b>	<b>-66.037</b>

# NOTER

<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>			
		<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		50.000	1.294.577	1.344.577
Forslag til resultatdisponering			2.224.873	2.224.873
<b>Ultimo</b>		<b>50.000</b>	<b>3.519.450</b>	<b>3.569.450</b>



# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	317.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	-2.676.300
Periodeafgrænsningsposter	-53.424	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-53.424</b>	<b>-2.358.670</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	0	-1.088.150
<b>5 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD</b>		
<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>0</b>	<b>-317.630</b>

# NOTER

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Elme Holding ApS som administrationselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### **Lejeaftaler**

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af bygninger og maskiner. Lejeaftalerne har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 554 tkr.

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

## 7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.